
1 
 

 
 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

               Istituto Comprensivo di Scuola dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di I Grado 
Via Aldo Moro n. 6 - 23019 TRAONA (SO) 

Tel. 0342 653340 – Codice Fiscale: 82003850144 
e-mail: SOIC81200L@ISTRUZIONE.IT    

e-mail PEC: SOIC81200L@PEC.ISTRUZIONE.IT  -  sito web: www.ictraona.it 
Codice Univoco Ufficio: UFZVHU    -    Nome Ufficio: Uff_eFatturaPA 

 

CODICE CUP:  D65B18000070007                                                                      CODICE CIG :  ZC72383804  
  

PUBBLICAZIONE GRADUATORIA– PROPOSTA DI AGGIUDICAZIO NE: 
 

    PER LA FORNITURA DI SERVIZI PER L’ATTUAZIONE DI CORSI I N MADRE LINGUA INGLESE: 
 
-  cinque moduli rivolti ad alunni della scuola pri maria da 30 ore cad. – totale 150 ore;  
-  tre moduli rivolti ad alunni della scuola second aria di I grado da 30 ore cad. - totale 90 ore;  
PER LA REALIZZAZIONE DEL PROGETTO PON PER LA SCUOLA, COMPETEN ZE E AMBIENTI PER 
L’APPRENDIMENTO” 2014-2020 ASSE I – ISTRUZIONE FONDO SOCIALE EU ROPEO FSE  AZIONI: CODICE 
PON/FSE 10.2.2A-FSEPON-LO-2017 - 398 - AZIONI DI INTEGRAZI ONE E POTENZIAMENTO DELLE AREE 
DISCIPLINARI DI BASE SP E SSIG   

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
VISTO l’avviso pubblico “prot. N.1953 del 21/02/2017” . Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 

(FSE). Obiettivo specifico 10.2. – Miglioramento delle competenze chiave degli allievi, anche 
mediante il supporto dello sviluppo delle capacità di docenti, formatori e staff.Azione 10.2.1A – 
Azioni specifiche per la scuola dell’infanzia e Azione 10.2.2A – Azioni di integrazione e 
potenziamento delle aree disciplinari di base SP e SSIG. 

VISTA la nota prot 38439 del 29/12/17 con la quale la Direzione Generale per interventi in materia di 
edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e per l’innovazione digitale – 
Uff. IV del MIUR ha comunicato che è stato autorizzato il progetto PON/FSE 10.2.2A-FSEPON-LO-
2017-398 (scuola primaria e SSIG) € 44.856,00; 

VISTO l’avviso pubblico rivolto al persone giuridiche esterne all’amministrazione prot. n. 1580 del 
11/05/2018 ed i criteri di aggiudicazione in esso indicati; 

VISTO il Regolamento d’Istituto, che disciplina l’attività negoziale per l’approvvigionamento di beni e servizi 
approvato dal Consiglio d’Istituto con delibera n. 39 del 03/03/2017; 

VISTO il tetto di soglia fissato dal Consiglio di Istituto in €10.000,00 con delibera n. 39 del 03/03/2017; 
VISTO il D.L.18/04/2016 n. 50 e ss.mm.e ii.; 
VISTO il verbale redatto in data 05/06/2018 dalla apposita commissione costituita; 

 

PUBBLICA 
 

la graduatoria relativa alla selezione degli esperti esterni, figure giuridiche, per la realizzazione del progetto 
Azione 10.2.2A – azioni di integrazione e potenziamento delle aree disciplinari di base SP e SSIG   

 
A - GRADUATORIA ESPERTI “MADRE LINGUA INGLESE”–pers one giuridiche – 

 
 

      B - GRADUATORIA ESPERTI “NON MADRE LINGUA ING LESE”–persone giuridiche – 

 

 

 

 

1.  BELL BEYOND 2 SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE di Arma di Taggia (IM) 

 

2.  NEW ENGLISH di Steven Wicks di Morbegno. 

 

                          

                             p. 100 

 

  p.   79 

 

LASZCZYK DOROTA KRYSTYNA Cosio Valtellino (SO) 
 

p. 44 



2 
 

 

 

DECRETA 
 

• la proposta di aggiudicazione  del servizio richiesto con avviso pubblico  prot. n. 1580 del 
11/05/2018 alla ditta  BELL BEYOND 2 SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE di Arma di Taggia 
(IM) risultata prima nella graduatoria “A” esperti madre lingua inglese con punti 100; 

• l’aggiudicazione diverrà definitiva ed efficace dopo la verifica dei requisiti richiesti per la 
partecipazione alla gara ai sensi degli artt.80 e 83 del D.Lgs 50/2016 e s.m.i;  

• l’affidamento si intende conferito con tutte le clausole e condizioni contenute nella lettera di invito. 

• In caso di rinuncia, o esito negativo delle verifiche dei requisiti, si procederà ad assegnare l’appalto 
al secondo classificato nella graduatoria “A-esperti madre lingua inglese ovvero, in subordine al 
primo classificato nella graduatoria “B-esperti non madre lingua inglese; 

Il presente atto viene pubblicato all’albo pretorio ed inviato a tutte le ditte interessate alla gara.  

 
                                                                                                         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                                                                      Marco Vaninetti 
documento informatico firmato digitalmente ai sensi  

del c.d. Codice Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse 
 


		2018-06-06T13:05:15+0200
	Marco Vaninetti




